
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Normec BTV Audit verklaart dat het Veiligheid, Gezondheid & Milieubeheersysteem van: 

 

GEKA Pomping bv 

gevestigd te Noorwegenstraat 31, 9940 Evergem 

 
voldoet aan de eisen gesteld in de VCA, versie 2017/6.0 

VCA* 
Betonpompwerken. 

 
 
 

NACE-code: 

 
Certificaatnummer: 

Datum uitgifte: 

Geldig tot: 

49.410 

 
100.449 

07/03/2024 

06/03/2027

 

VCA* gecertificeerd door Normec BTV Audit sinds MAART 2024. 

 
De houder van het certificaat is onderworpen aan een jaarlijkse evaluatie door Normec BTV Audit. 

De geldigheid van het certificaat is na te gaan op de website www.normecbtvaudit.com. 

 

Namens de certificatie-instelling: 

 
 
 
 

 
 
Ing. Michael Verfaillie 

Lid certificatiecommissie 
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